

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet.Ambrosi L=340 m, b=4m

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3			2 654,87 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	735,4200	2 654,87
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3			527,27 84,12
2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	265,0000	304,75
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,90
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,12
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	280,0000	58,80
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	185,0000	77,70
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			4 144,33 474,13
3.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	265,0000	304,75
3.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,0000	1 457,50
3.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,50
3.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,9700	474,13
3.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	325,0000	97,50
3.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	280,0000	19,88
3.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	508,3300	1 087,83
3.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	450,0000	369,90
3.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	735,4200	285,34

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești

Obiectul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești

Devizul: Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet.Ambrosi L=340 m, b=4m

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2022-07-08

Valoarea de deviz 109 131,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	1,2000	2 654,8667	3 185,84
					0,0000	0,00
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	42,0000	527,2702	22 145,35
					84,1202	3 533,05
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	13,6000	4 144,3316	56 362,91
					474,1324	6 448,20

Total manopera (ore)	117,4680
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		81 694,10
Asigurari sociale	24,0000%	2 395,50
Total		84 089,60
Cheltuieli de regie	3,0000%	2 522,69
Total		86 612,29
Beneficiu de deviz	5,0000%	4 330,61

Total General fara TVA	90 942,90
TVA (20%)	18 188,58
TOTAL GENERAL	109 131,48
Inclusiv salariul	9 981,25

Cursul de referință: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești

Obiectul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești

Devizul: Reparatie drumului public pe sector de la cet.Brodescu pina la cet.Ambrosi L=340 m, b=4m

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2022-07-08

Valoarea de deviz 109 131,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	75,8880	84,9700	6 448,20
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,5800	84,9700	3 533,05
Total manopera						9 981,25
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	123,1000	265,0000	32 621,50
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,6400	265,0000	4 144,60
3	4100126202818	Apă	m3	38,2000	19,0000	725,80
Total materiale						37 491,90
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,6400	185,0000	3 263,40
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,8200	280,0000	2 469,60
3	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,2800	735,4200	3 880,66
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3300	735,4200	3 185,84
5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,1800	450,0000	5 030,64
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,1000	508,3300	14 794,44
7	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,9700	280,0000	270,37
8	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,0800	325,0000	1 326,00
Total utilaje						34 220,95
Total						81 694,10
Asigurari sociale				24,0000%		2 395,50
Total						84 089,60
Cheltuieli de regie				3,0000%		2 522,69
Total						86 612,29
Beneficiu de deviz				5,0000%		4 330,61
TOTAL Deviz fara TVA						90 942,90
Total						90 942,90
TVA				20%		18 188,58
TOTAL Deviz						109 131,48

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)